ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong Kỳ thi
tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày
16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định
91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
112/TTr-SGDĐT ngày 12 tháng 8 năm 2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công
văn số 2063/SNV-TĐKT ngày 19 tháng 8 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Tặng Bằng khen cho 09 học sinh đạt thành tích xuất sắc trong Kỳ thi tốt

nghiệp Trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.
2. Tặng Bằng khen cho 17 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ

chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.
(chi tiết có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Nội vụ và các cá
nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đình Cầu;
- Lưu: VT, NCTTHG.

Lê Ngọc Tuấn

 488 26 8  2022

2

DANH SÁCH
CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

I. Học sinh đạt thành tích xuất sắc trong Kỳ thi tốt nghiệp Trung học
phổ thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

1. Em Lê Nguyễn Thành Đạt, học sinh, Trường THPT Kon Tum, thành
phố Kon Tum - Thủ khoa Khối A0;

2. Em Võ Nguyên, học sinh, Trường THPT Kon Tum, thành phố Kon
Tum - Thủ khoa Khối A1;

3. Em Dương Thành Long, học sinh, Trường THPT Chuyên Nguyễn Tất
Thành, thành phố Kon Tum - Thủ khoa Khối B;

4. Em Tôn Trọng Khôi, học sinh, Trường THPT Quang Trung, huyện Sa
Thầy - Thủ khoa Khối C;

5. Em Nguyễn Văn Việt Nhật, học sinh, Trường THPT Nguyễn Du,
huyện Đăk Hà - Thủ khoa Khối D;

6. Em Thi Kiều Thơ, học sinh, Trường PTTH DTNT tỉnh Kon Tum, thành
phố Kon Tum - đạt điểm cao Khối A0 và Khối B;

7. Em A Nhất, học sinh, Trường THPT Phan Bội Châu, thành phố Kon
Tum - đạt điểm cao Khối C;

8. Em Nguyễn Văn Quang, học sinh, Trường THPT Nguyễn Trãi, huyện
Ngọc Hồi - đạt điểm cao Khối C;

9. Em Lương Thị Hồng Nhung, học sinh, Trường THPT Nguyễn Trãi,
huyện Ngọc Hồi - đạt điểm cao Khối D.

II. Cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức Kỳ thi tốt
nghiệp Trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

1. Ông Nguyễn Hữu Tháp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Ông Đoàn Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

4. Bà Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
5. Ông Nguyễn Ngọc Dũng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Giáo

dục chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo;
6. Ông A Xây, Phó Bí thư, Tỉnh đoàn Kon Tum;
7. Ông Trương Nhật Thuyên, Phó Giám đốc,Công ty Điện lực Kon Tum;
8. Ông Phan Ngọc Định, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;
9. Ông Nguyễn Văn Việt, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi;

488 26 8 2022

3

10. Ông La Ngọc Đức, Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an
tỉnh;

11. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Chuyên viên, Phòng Quản lý ngân sách,
Sở Tài chính;

12. Ông Hà Quốc Mạnh, Bí thư Huyện đoàn Đăk Hà;

13. Bà Đỗ Thị Thanh Xuân, Bí thư Huyện đoàn Kon Plông;
14. Bà Đinh Thị Ái Nhung, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei;
15. Ông Nguyễn Đắc Vinh, Phóng viên, Phòng Kinh tế - Văn hóa, Xã hội,

Báo Kon Tum;

16. Ông Đặng Văn Hiển, Phóng viên, Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh;

17. Bà Nguyễn Thị Tiên, Phóng viên, Phòng Thời sự, Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh./.